華道家・野村天圭衣が北浜の古民家で作品を展示

能登半島地震への支援として石川県にゆかりある作品の
ポストカードをチャリティー販売します

2024年1月
TENKEI

報道関係者各位
PRESS RELEASE

2024年1月9日（火）から13日（土）までの5日間、北浜にある「CuteGlass Shop
and Gallery」にて華道家の野村天圭衣が作品を展示します。
新春にふさわしい色鮮やかな花々を用いて趣深い古民家を彩ります。今年で4
回目となる作品展示は毎回テーマがあり、今回は干支にちなんで「飛龍乗雲」。
見る人を元気づけたい、そんな気持ちを作品にこめています。

野村氏は石川県小松市の出身。石川県といえば今年の1月1日に能登半島地震が
発生し、未だ多くの人が被災者として大変な生活を強いられています。
故郷に少しでも支援をと、今回、同氏がこれまでに制作した石川県にゆかりの
ある作品をポストカードにしてチャリティー販売を行っています。

5枚1セットで2種類を用意、1セット1,000円（税込）で販売しています。
ポストカードの売上金の全額を能登半島地震に係る災害義援金へ寄付します。

みなさまのご来場、お待ち致しております。

＜取材に関するお問い合わせ・ご連絡＞
担当 :井原 TEL : 080-9667-2790 ／MAIL : tenkei@neuron-age.co.jp

◇華道家・野村天圭衣「飛龍乗雲」

開催期間 : 2024年1月9日（火）～1月13日（土）
開催場所 : CuteGlass Shop and Gallery

https://www.cg-shopandgallery.jp/access
開催時間 :平日 11:00～19:00／土曜 10：00～ 18：00
特別展示：少彦名神社（神農さん）

※各会場は徒歩1分の距離、どうぞお立ち寄りください。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

	スライド 1
	スライド 2